
MINISTKRE DE F R A N Ç A I S E .
L'EDUCATION NATIONALE.

DIRKCTIOV GÉNKBALK

DE L'ARCHITECTURE.
ARRÊTÉ.

DIRECTION

DES MOMJMKMS UISTOHIOIKS.

de*
de la

CO
r-*
F*
O

o»
tO

S
-?

LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE,

Vu la loi du 3 i décembre i 91 3 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2 , modifié et complété par la loi du 23 juillet 1 9 2 7 ;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE :
ARTICLE P H E M I I . l l .

Les façades sur !*••• co-ur ve-rs la—rue-Bonn-el-, le
.pui.ta e.t.....l..'.ea.c aller du....Collège de je.un.ea fill.e.a ai s 3
.r.ue.....B.onn.el...,à....lI.ar.b.onne......(.Au.de.)

appartenant à la villa de Narbonne.

S ont: inscrits, sur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

AHT. 2.

Le présent arrêté sera notilié au préfet du département, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune de..Uar,bon.na

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution

Paris, le

délégation


